4756 Oras Aurelia Rain bruserarmatur, 160cc

EAN: 6414150104626

static.oras.com/4756

Oras Aurelia - En harmoni af enkelhed og elegance.

Designet af Oras Aurelia er kendetegnet ved rene, flydende former - tidlgse i deres enkelhed, men subtilt
komplekse i udfgrelsen. Dette resulterer i en delikat dans mellem det ligefremme og det indviklede, der visuelt

fanger naturens egen balance.

Sta under det strammende vand og oplev en symfoni af sensationer, hvor intelligent design sikrer effektiv
vandfordeling, der omfavner hele kroppen i forfriskende og foryngende komfort.

Left din daglige rutine med Oras Aurelia, hvor hver drabe bliver en fejring af den naturlige skenhed.

160cc

1-strale, @300 overhead bruser
3-strale @110 handbruser
1750mm slange

LAFTER DINE QJEBLIKKE

e Bruselgsninger e Pulserende - Steerk vandstrale til massage eller
anden behandling, Intens - Opfriskende
vandstrale, Afslappende - Blad vandstrale, der er
o Vaegmonteret behagelig for hele kroppen

o Termostatisk

e Forkromet e Sikkerhedsstop mod skoldning ved 38°C,

e Temperaturreguleringsgreb, Armaturhuset leder minimal varme

Meengdereguleringsgreb, Varmt/Koldt symboler, e Keramisk topstykke, Termostatisk
Eco funktion til vandmaengden temperaturregulering, Kontraventil(er),
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e Omskifter med dreje-funktion, Omskifter integreret ~ Smudsfilter
i meengdereguleringen e Direkte tilslutning, Indvending gevind
e Handbruser, Bruserstang, Svinghovedbruser, e Kan afkortes, Slangestyring, roterende
Lasbar i midter positionen, Justerbar bruseholder, o 3stral
Bruserslange (1750 mm), Fleksible straer
monteringshuller, Roterbar kugleledstilslutning,
Anti-kalk teknologi, Vridningsfri
™
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Tekniske data

Flow attributter

Eco-flow ved 300 kPa
Vandmaengde ved 300 kPa
Tryk tab (0.2 I/s)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning

Arbejdstryk

Tilslutningssterrelse
Installationsbredde

Forebyggelse af tilbagelgb (EN1717)

Materiale

Bestemmelser

EN standard

Stoejklasse

Godkendelser og Erklzeringer

0.16 s
0.17 lis
200 kPa

max. +65°C
100 - 1000 kPa
M26x1.5

160 mm

EB

Brass/Plastic

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1(ISO 3822)

600 kPa <>

6 bar

500 kPa

4 bar

300 kPa

5 bar
400 kPa

3 bar

200 kPa

2 bar

100 kPa

1 bar

Declaration of conformity DoC
4756
Q (Imin) 0 6 12 18 24 30
Q(isy 0 0.1 0.2 0.3 04 05
Reservedele
SP4760
Navn Kode \A'S]
01  Temperaturreguleringsgreb 1018476V 745131734
Forkromet
02 Termostatdel 178780V 745131812
03  Kontraventil, DW15/DN10K 1018484V 745131427
04 Topstykke Forkromet 109898 745131256
05 Meengdereguleringsgreb Forkromet 1018478V 745131874
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